ОшМУнун бириккен кесиптик бирлигинин 2025-жылга сметасы 2025-жылдын 21-янвадагы  

отурумунда каралып,  бекитилген. Ага ылайык 2025-жылга Өзгөн эл аралык медициналык

колледжинин кесиптик бюросуна маданий-массалык иш чаралар жана материалдык жардам үчүн 

46500 (кырк алты миң беш жүз) сом бөлүнгөн. 

Маданий-массалык иш чаралар жана материалдык жардам үчүн бөлүнгөн акча каражаты жыл ичинде

максаттуу пайдаланды жана ОшМУнун бириккен кесиптик бирлигине отчету убагында тапшырылды. 

❑ Аялдардын Эл аралык  майрамы – 10000 сом  Акт №1-25 11.03.2025